触摸显示设备采购项目
询价通知书(二次)
[bookmark: _GoBack]江苏信息职业技术学院招投中心受学校委托，现就学院招生就业处触摸显示设备进行询价采购，欢迎具备符合相应要求的供应商参与报价。
一、采购文件编号：HW2018—016号
二、采购项目名称：触摸显示设备
三、采购内容：
	采购项目
	要求
	数量
	单价（元）
	金额（元）
	备注

	触摸一体机
	1.屏幕尺寸：≥86英寸,显示比例16:9，亮度≥350cd/m2，对比度≥5000：1，可视角度≥178°；
2.采用红外触控技术，支持在Windows与安卓系统中进行十点触控及十点书写；
3.内置电脑配置Intel Core i7,主频为双核四线程：8G DDR3或以上配置，硬盘：256G固态硬盘，1T以上。2G独立显卡。电脑模块具有独立非外扩展的至少6个USB接口，其中至少4个为USB3.0接口；
4.支持任意通道画面放大功能，可在整机任意通道下将画面冻结并双击画面任一部分进行放大，也可以通过按键将整个画面自由缩放，放大后的屏幕画面可进行任意拖拽；
5.所投产品具有“触摸点跟踪定位校正”技术、“PC-TV一体化遥控”技术，需提供第三方证明文件复印件加盖厂家及投标人公章；
6.含移动支架，提供原厂质保承诺书。
	2

	推荐品牌：
希沃、红河

	最短供货期
	        天
	质保期：

	折价合计（小写）：              元

	折价合计（大写）：              元

  四、商务及合同条款要求：
1.供应商提供的货物质量必须达到国家标准。
2.报价应包含运输、保险、安装、调试、税费等所有费用。
3.交货及安装时间：中标通知后3天内；
4.交货地点：无锡市钱藕路1号江苏信息职业技术学院指定地点；
5.项目验收：采购人组织验收，在项目验收单上签字确认。
6.付款方式：验收后一次付清
7.质保期：国家标准
8.其他：  无
五、供应商资格要求：
参加本次招标活动的投标人除应当符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定外，还必须具备以下条件：
1.经国家工商行政管理机关注册的企业法人；
2.具有本次招标货物的供货、安装、售后服务等的相应资质；
3.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

六、询价报名时间及报价要求：
1.报价文件要求：书面报价(附件1),必须有法人或授权代表签字，加盖公章。附营业执照复印件、法定代表人身份证复印件。授权代表还需提供法人授权委托书原件、授权代表的身份证复印件(附件2、附件3)。其他询价通知书必须的资料。报价书装订、密封后按要求的时间、地点递交，否则无效。
2.报价文件送交时间：2018年5月18日上午10：00。
3.报价文件递交地点：无锡惠山区钱藕路1号，江苏信息职业技术学院行政楼119室
   七、评标原则及程序
1．整个询价采购过程坚持公开、公正、公平原则，严格按有关程序进行；
2．学校组成询价采购小组对投标人资质、提供的样品进行初步评审。通过初步评审的,方可进入详细评审。详细评审采用最低价法评标。即满足招标文件要求且价格最低作为中标候选人。

八、报价评审时间和地点：
1.评审时间及文件接收截止时间：10:20分。
2.评审地点：江苏信息职业技术学院行政楼102会议室
九、联系方式：
联系人：王老师
联系电话：051083298386，
联系地址：无锡市钱藕路1号
江苏信息职业技术学院
     招投标中心
    2018年5月16日

附件1：
江苏信息职业技术采购项目询价单
	序号
	货物名称
	型号规格
	技术参数和要求
	单位
	数量
	单价
（元）
	合价
（元）
	备注

	1

	2

	3

	金额合计
	大写人民币

投标人名称：（章）    法人或授权代表（签名）：         日期：

附件3
法定代表人资格证明

单位名称：
地址：
姓名：         性别：     职务：
身份证号码：               ，系  （投标人名称）  的法定代表人，以本公司名义参加  (项目名称)、项目编号：招标采购的投标活动，代表本公司签署投标文件、进行合同谈判、签订合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

               投标人名称：        （公章）
  日期：     年  月   日
 (
法人代表身份证复印件粘贴处
)

附件4
法定代表人授权书

本授权书声明：注册于（国家或地区的名称）的（公司名称）的在下面签字的（法定代表人姓名、职务）代表本公司授权在下面签字的（公司名称）的（被授权人的姓名、职务），身份证号码：          ,为本公司的合法代理人，参加（项目名称）、项目编号：            的投标，以本公司名义处理与之有关的一切与事务。

本授权书于_______年____月____日签字生效。

法定代表人签字：____________
被授权人签字：  ____________
投标人名称：（公章）
日期：        年     月     日
 (
被授权人身份证复印件粘贴处
)